FUPREVAS

Instituto de Previdência do Município de Vassouras
Estado do Rio de Janeiro
CNPJ n° 06.134.286/00001-84

1

Praça Duque de Caxias, n° 02, Madruga

 Vassouras/RJ - CEP: 27700-000

Tel.: (24) 2471-1709

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO

Objeto: Compra de Materiais Permanentes.

Processo: 534/2023

Data de Abertura de Recebimento de Propostas: 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

O Instituto de Previdência do Município de Vassouras torna público

que receberá propostas comerciais das empresas interessadas no

fornecimento dos objetos abaixo listados:

.

Nº QTD UNID EMBALAGEM DESCRIÇÃO

1 1 UNID -

NOTEBOOK , SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11

64 BITS, PROCESSADOR INTEL CORE I3 8 NÚCLEOS

FREQUENCIA DE ATÉ 3.80 GHZ. 6 MB CASH ,

MEMÓRIA DE 6GB DE RAM, LPDDR5 DE ATÉ 4.800

MHZ, ARMAZENAMENTO DE 256 GB SSD E TELA DE

15.6" LED

2 2 UNID - SMART TV 50" UHD 4K

3 1 UNID - SMART TV 42" UHD 4K

4 1 UNID
-

PURIFICADOR DE ÁGUA - BIVOLT - BRANCO -

PAGUA NATURAL E GELADA

5 1 UNID - FRIGOBAR , 93L, BRANCO, 127V

6 1 UNID -
AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9.000 BTUS

FRIO - 220V

A presente contratação obedecerá às disposições do artigo 75, inciso,

II, da Lei Federal nº. 14.133/2021.

O Termo de Referência estará disponível no site para download e

poderá ser obtido por solicitação encaminhada para o e-mail:

fuprevas@yahoo.com.br.

As propostas também devem ser enviadas para o endereço de e-mail

acima.

mailto:fuprevas@yahoo.com.br